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Komisioni Qéndror pér Grante, né pérbérje nga Hasan Saliu, kryesues i
komisionit, Gé€zim Shabani, anétar dhe Aida Alla, bazuar né Rregulloren pér Grante duke
vendosur pér kérkesén e profesorit pér mbéshtetje pér publikime shkencore, né mbledhjen
e mbajtur mé& 19/12/2024, mori kété:

VENDIM

L. Prof. Fatmir Ramadani i MIRATOHET kérkesa pér mbéshtetje finanicare pér
punimin e publikuar si né pikén II:
II. TE dhénat lidhur me punimin dhe revistén:
a. Autor: Fatmir Ramdani (autor i paré)
b. Viti i publikimit: 2024
c. Linku/doi i publikimit:
https://ezikovsvyat.swu.bg/images/stories/issue 22 3 red/14. Ramadani Sallauk

a_143 150.pdf
d. Linku i revistes ne Scopus:

https://www.scopus.com/sourceid/21100874725
e. Revista e ranguar né Q3
IIl. Shuma e miratuar pér mbéshtetje financiare éshté 400 euro (katérgind euro)
IV.Obligohet Zyra e financave pér realizimin e mjeteve né xhirollogariné e té
pérmendurit,
V. Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Arsyetim

Komisioni Qendror pér Grante, pasi shqyrtoi kérkesén pér mbéshtetje financiare pér
punimin e publikuar né revistén shkencore vlerésoi me shumicé votash se jané plotésuar
kriteret pér mbéshtetje financiare sipas Rregullores pér grante, andaj vendosi si né
dispozitiv t& vendimit.

Vendimi i dorézohet;
T& pérmendurit
Fakultetit

Arkivit

Komisioni gendror per grante: /{_%Zf /4
Prof. Asoc. Dr. Hasan Saliu, kryesues i Komisionit (/Y
Prof. Ass. Dr. Gézim Shabani, prorektor pér financa /77~

Prof. Ass. Dr. Aida Alla, dekane  / Ap,—\\ 257 \¢




